
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月01日
2016年08月31日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

102.955

114.740

134.67

77.330

104.67

78.60

74.35

7.085

34.76

12.340

103.005

114.770

134.74

77.345

104.67

78.64

74.36

7.125

34.73

12.330

06:55:03

06:55:01

06:55:02

06:56:21

06:55:01

08:12:00

06:57:34

06:55:03

06:58:51

07:29:16

103.550

115.425

135.92

77.810

105.30

79.00

75.13

7.165

35.01

12.410

21:54:32

04:45:36

04:58:02

04:34:53

23:57:36

21:30:04

03:08:49

17:47:42

05:01:05

17:51:48

102.850

114.685

134.60

77.335

104.67

78.60

74.32

7.010

34.68

12.330

08:58:05

09:10:37

07:14:54

07:08:31

06:55:01

08:52:09

07:05:43

00:03:14

08:56:15

07:29:16

103.450

115.400

135.86

77.735

105.20

78.95

74.98

7.025

34.97

12.410

05:55:00

05:54:13

05:54:25

05:54:16

04:52:17

05:53:00

05:54:50

05:54:45

05:51:07

22:47:44

103.450

115.400

135.86

77.765

105.13

78.95

74.98

7.025

34.97

12.410

0.495

0.660

1.19

0.435

0.46

0.35

0.63

-0.060

0.21

0.070

83.00

-39.00

66.00

135.00

-121.00

43.00

179.00

572.00

315.00

80.00

46,512

6,644

23,809

4,104

678

279

6,502

15,977

6,262

56

448,050

46,676

167,783

140,451

8,633

29,500

79,612

229,161

160,676

1,317



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月01日
2016年08月31日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.275

12.060

10.000

26.32

16.665

9.631

1.638

1.1146

1.3080

1.2864

13.285

12.085

－－－

26.33

－－－

－－－

－－－

1.1144

1.3081

1.2856

14:51:12

18:33:58

－－－

08:55:53

－－－

－－－

－－－

06:55:05

08:15:15

09:55:00

13.335

12.085

－－－

26.49

－－－

－－－

－－－

1.1164

1.3160

1.2931

21:48:44

18:33:58

－－－

22:52:15

－－－

－－－

－－－

01:27:39

17:53:20

20:50:35

13.285

12.085

－－－

26.33

－－－

－－－

－－－

1.1124

1.3069

1.2856

14:51:12

18:33:58

－－－

08:55:53

－－－

－－－

－－－

21:54:01

09:49:56

09:55:00

13.335

12.085

－－－

26.48

－－－

－－－

－－－

1.1156

1.3133

1.2907

22:20:19

18:33:58

－－－

05:36:43

－－－

－－－

－－－

05:11:04

05:09:44

00:44:41

13.335

12.085

10.000

26.48

16.665

9.631

1.638

1.1156

1.3133

1.2919

0.060

0.025

0.000

0.16

0.000

0.000

0.000

0.0010

0.0053

0.0055

121.00

-55.00

0.00

29.00

0.00

0.00

0.00

-1.47

-0.63

1.61

5

1

0

809

0

0

0

2,792

2,750

61

134

56

0

3,105

0

0

0

45,244

24,806

232



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月01日
2016年08月31日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9837

1.3089

0.7511

1.0961

0.8521

0.7217

1.4838

1.7417

102.969

114.733

0.9838

1.3100

0.7514

－－－

0.8516

0.7225

1.4833

1.7398

102.953

114.745

06:57:04

06:56:45

06:57:01

－－－

06:56:39

07:12:14

07:43:29

07:17:45

07:06:17

09:18:52

0.9850

1.3143

0.7535

－－－

0.8525

0.7260

1.4855

1.7500

103.466

115.325

21:21:54

23:37:52

11:13:44

－－－

09:55:00

01:13:52

03:59:00

19:32:30

22:35:15

01:26:06

0.9821

1.3085

0.7490

－－－

0.8476

0.7224

1.4810

1.7396

102.930

114.745

13:44:56

11:14:32

21:48:15

－－－

17:20:04

07:57:28

20:55:12

08:50:11

07:36:48

09:18:52

0.9839

1.3111

0.7514

－－－

0.8496

0.7252

1.4840

1.7474

103.327

115.325

23:34:40

04:32:57

05:02:32

－－－

03:52:01

05:18:45

05:03:07

05:24:37

01:36:44

01:26:06

0.9839

1.3116

0.7514

1.0974

0.8496

0.7252

1.4847

1.7474

103.435

115.395

0.0002

0.0027

0.0003

0.0013

-0.0025

0.0035

0.0009

0.0057

0.466

0.662

1.76

0.11

0.74

0.42

-0.64

1.28

-3.42

-2.50

830.00

-390.00

174

750

872

0

168

443

570

350

198

11

657

1,514

5,470

217

515

1,274

2,842

1,178

243

25



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月01日
2016年08月31日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

134.663

77.323

1.1144

134.710

77.355

1.1153

08:34:48

07:30:09

14:23:59

135.842

77.770

1.1153

04:53:26

23:59:59

14:23:59

134.710

77.355

1.1136

08:34:48

07:30:09

17:10:40

135.842

77.760

1.1136

04:53:26

05:52:00

17:10:40

135.842

77.760

1.1156

1.179

0.437

0.0012

660.00

1560.00

-14.70

66

66

3

120,912

49

103

167

1,399,690

■■■■■■■■■■■


